PAGE
2

	[image: image1.png]

КОМИТЕТ

ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МИРОВЫХ СУДЕЙ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

03.09.2010 № 45-ОД

	  Об утверждении положения

о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов

	         В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», статьей 15 Закона Оренбургской области  от 30 декабря 2005 года № 2893/518-III-ОЗ «О государственной гражданской службе Оренбургской  области», постановлением Правительства Оренбургской области от 30 августа 2010 № 570-п «О внесении изменений в постановление Правительства Оренбургской области от 29 декабря 2007 г. № 470-п».

П Р И К А З Ы В А Ю:
1.1. Утвердить:

1.2. положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих комитета по обеспечению деятельности мировых судей Оренбургской области (далее – комитет) и урегулированию конфликта интересов согласно приложению № 1;

1.3. состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов комитета согласно приложению № 2;

2. Признать утратившим силу приказ  от  17 апреля 2008 года № 17-ОД

 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов».

3.   Консультанту – заведующему сектором по работе с кадрами комитета Окшиной Е.В. обеспечить размещение данного приказа на сайте комитета в сети Интернет.

4. Контроль   за    исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                                                                     А.Е. Татьянин